
KATALOG STANDARDNÍHO PROVEDENÍ



PARKETOVÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA

Obytné místnosti budou vybaveny kvalitní
dřevěnou podlahou u kolekce Artisan. Parkety
jsou díky profesionálnímu laku výjimečně odolné.
V této podlaze se snoubí užitečnost, kvalita a
dostupná cena.
Důležitým faktorem a tajemstvím této kolekce jsou
přirozená krása a kvalita
přírodního masivu.

Kolekce byla navržena se záměrem vytvořit
procítěnou atmosféru prostoru. Má nový a
zároveň velmi žádaný energetický design.

Podlahy do projektu dodává společnost ALPOD
CZ. Společnost ALPOD je mezinárodní společnost,
která se zabývá prodejem a výrobou podlahových
krytin ( dřevěných, laminátových a vinylových ) a
patří mezi významné prodejce v EU. Dodává
podlahy do více než 50 zemi světa. Hlavní sídlo
společnosti je ve Slovinsku. Zaměřuje se
především na vysokou kvalitu nabízených
produktů a jejím cílem je hlavně spokojený
zákazník. Pod značkou Alpod najdete široký výběr
vysoce kvalitních podlahových krytin..

DŘEVĚNÁ PODLAHA Z KOLEKCE ARTISAN



Grafické znázornění dekoru dřeva má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Třívrstvá dřevěná podlaha z kolekce Artisan s nášlapnou vrstvou 2,5 mm. Bílá hranatá obvodová lišta vysoká 4 cm.

DUB AVINON
dimenze: 1092x130x14/2,5 mm

kód: ARTCOT-AVI100

DUB LIMERICK
dimenze: 1092x130x14/2,5 mm

kód: ARTCOT-LIM100

DUB NATURAL
dimenze: 1092x110x14/2,5 mm

kód: ARTPRO-OAK-1B0

PARKETOVÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA



INTERIÉROVÉ DVEŘE

INTERIÉROVÉ DVEŘE VEKRA

Všechny byty mají ve standardu
interiérové dveře hladké, CPL
laminované (tloušťka vrstvy 0 3 mm) v
bílém dekoru do zaoblené rámové
zárubně.

Společnost VEKRA je největším
výrobcem oken a dveří v ČR Nabízí okna
a posuvné systémy ze všech materiálů
včetně stínění, vchodové a interiérové
dveře. Dodává kompletní služby na klíč,
od konzultace k výběru přes konstrukci
a výrobu prvků až po jejich odbornou
montáž a servis. Důraz na kvalitu je
zárukou maximální úspory za teplo
a dlouhodobé životnosti.



CPL KLASIC
výplň dveří DTD

DVEŘE PLNÉ SIMPLE 1

POVRCH DVEŘÍ 
A ZÁRUBNÍ

nerez, s kulatou rozetou nerez, s kulatou rozetou

KOVÁNÍ
WC KLIČKA

SKLENĚNÁ VÝPLŇ

Grafické znázornění dekoru a skleněných výplní má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

KOVÁNÍ
VEKRA 7

CPL lamino klasik, 
bílé

* Prosklený design dveří je ve
standardu pouze u obývacího
pokoje. Do všech ostatních
místností jsou ve standardním
provedení dveře plné.

pískované sklo, 
Matelux

INTERIÉROVÉ DVEŘE



Nadčasový design a neutrální barvy v
matném protiskluzném povrchu.

Díky sérii Ambienti od italského výrobce
Sintesi získáte nadčasovou a moderní
koupelnu. Celá kolekce se nese v jemných
přírodních odstínech v designu betonu.
Snadno se čistí a dezinfikuje, povrch je
protiskluzný a velmi příjemný na dotyk.

Společnost SIKO působí na trhu od roku
1991. S více něž 50 showroomy je
nejsilnějším specializovaným prodejcem
koupelen na českém i slovenském trhu.
Nabízí ucelený koupelnový sortiment
(obklady, dlažby, vodovodní baterie, vany,
sprchy, sprchové kouty, koupelnové
doplňky i koupelnový nábytek na míru).

OBKLADY A DLAŽBY

KOLEKCE AMBIETI ZNAČKY SINTESI



Grafické znázornění dekoru obkladů a dlažeb má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

DLAŽBY

rozměr dlažby: 300 × 600 mm
AMBIENTI PERLA

rozměr dlažby: 300 × 600 mm
AMBIENTI GRIGIO

rozměr dlažby: 300 × 600 mm
AMBIENTI GREIGE

rozměr dlažby: 300 × 600 mm
AMBIENTI TABACCO

rozměr dlažby: 300 × 600 mm
AMBIENTI ANTRACIT



Grafické znázornění dekoru obkladů a dlažeb má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

OBKLADY

rozměr dlažby: 600 × 600 mm
AMBIENTI PERLA

rozměr dlažby: 600 × 600 mm
AMBIENTI GRIGIO

rozměr dlažby: 600 × 600 mm
AMBIENTI GREIGE

rozměr dlažby: 600 × 600 mm
AMBIENTI TABACCO

rozměr dlažby: 600 × 600 mm
AMBIENTI ANTRACIT



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

KOUPELNY A WC

UMYVADLO AVENTO
600 × 470 mm
značka: Villeroy & Boch

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA AVENTO
580 × 514 × 542 mm
značka: Villeroy & Boch

UMÝVÁTKO SHIFT
500 × 250 mm
značka: Vitra

UMYVADLOVÁ BATERIE S 
PRO EDGE
stojánková
značka: Grohe

REGULAČNÍ VENTIL
rohový
značka: Schell

UMYVADLOVÝ SIFON
značka: Optima



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

KOUPELNY A WC

VANA SANIFORM PLUS
170 × 75 cm
značka: Kaldewei

VANOVÁ BATERIE 
PRO EDGE
nástěnná
značka: Grohe

VANA SANIFORM PLUS
180 × 80 cm
značka: Kaldewei

VANOVÝ SET
NEW TEMPESTA CLASSIC
sprchová hlavice a hadice
značka: Grohe

VANOVÉ NOHY
značka: Kaldewei

VANOVÝ AUTOMAT
značka: Silfra



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

KOUPELNY A WC

SPRCHOVÝ KOUT SAT TEX BB
čtverec 90 × 90 cm, 100 × 100 cm
značka: SAT

SPRCHOVÁ VANIČKA
čtverec, litý mramor
90 × 90 cm, 100 × 100 cm
značka: SAT

SPRCHOVÉ DVEŘE SAT TEX
90 cm, 100 cm, 
značka: SAT

MADLO SAT TEX
plast ABS, chrom
značka: SAT

SPRCHOVÁ BATERIE 
PRO EDGE
nástěnná
značka: Grohe

SPRCHOVÝ SET
NEW TEMPESTA CLASSIC
ruční sprcha, sprchová tyč, 
sprchová hadice
značka: Grohe



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

KOUPELNY A WC

WC SENTO SMOOTHFLUSH
závěsné, včetně sedátka
značka: Vitra

NÁDRŽKY PRO ZÁVĚSNÉ WC
značka: Alcaplast

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
eloxovaný hliník, mat
značka: Alcaplast KOMBINOVANÝ 

RADIÁTOR MARCUS
111,8 × 45 cm, chrom 
značka: Anima

TERMOSTATISKÁ SADA
levá
značka: Isan

TERMOSTATISKÁ SADA
pravá
značka: Isan



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může
od doprovodných fotografií lišit.

KONCOVÉ PRVKY

VYPÍNAČ
bílý
značka: ABB Time

DVOJVYPÍNAČ
bílý
značka: ABB Time

DVOJZÁSUVKA
bílá
značka: ABB Time

ZÁSUVKA
bílá
značka: ABB Time

MOŽNÉ VARIANTY SÉRIE ABB TIME:



VEKRA KOMFORT EVO
dekor: antracit/bílá

DŘEVĚNÁ OKNA S TROJSKLEM 

Dřevěná úsporná okna VEKRA splňují nejvyšší
nároky na užitnou i estetickou hodnotu. Kvalitní
zpracování dřevěných oken, prvotřídní
povrchová úprava a bezpečnostní kování dělají
z moderního dřevěného okna VEKRA
stoprocentně funkční prvek pro každý interiér.
Můžete se spolehnout, že okna VEKRA splní
nároky na energeticky úsporné bydlení a díky
unikátní povrchové úpravě vám budou sloužit
dlouhá léta. Okna jsou opatřena
celoobvodovým kováním s bezpečnostními
prvky umožňujícím snadné a bezpečné
ovládání a zajišťujícím dokonalou ochranu
vašeho domu. Dvě těsnění zajišťují dostatečné
tepelné a protihlukové izolační vlastnosti.

Společnost VEKRA je největším výrobcem oken
a dveří v ČR. Nabízí okna a posuvné systémy
ze všech materiálů včetně stínění, vchodové
a interiérové dveře. Dodává kompletní služby
na klíč, od konzultace k výběru přes konstrukci
a výrobu prvků až po jejich odbornou montáž
a servis. Důraz na kvalitu je zárukou

maximální úspory za teplo a dlouhodobé
životnosti.

V projektu budou použita okna s trojsklem
v dekoru antracit.

DŘEVĚNÁ OKNA VEKRA S TROJSKLEM

VEKRA NATURA 78
dekor: antracit



Upozornění: Investor si vyhrazuje právo nahradit uvedené materiály (typy, série, apod.) jinými, které budou mít
obdobné nebo lepší technické parametry. Jedná se například o případy, kdy uvedené materiály budou v době
realizace stavby vyřazeny z výroby nebo nebudou k dispozici z jiného důvodu. Investor může rovněž nahradit
uvedené dodavatele takových materiálů, pokud dodavatel nebude schopen zboží dodat v potřebné kvalitě, ceně a v
termínu.
Veškeré prezentované obrázky a fotografie jsou pouze ilustrativní.



www.strizkovskydvur.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

